AN

Derojecs
O,

District (Avranches, FRA)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 20/04/2024

Pos

Pos

abrwWNBE

Pos

O~NO O WN PP

Pos

Pos

ab~rwWNBE

RISULTATI

Mistaffetta 4x50 Misti ASSOLUTI Femmine -

Societa

FRA CN Avranches

(Michelle Esther, Mercier Celeste, Ludjet Maxou, Debieu Nolan)

FRA CN Coutances

(Mary Chloe, Leonardi Anton, Levionnois Marvin, Chauviere Marie)

FRA CN Avranches

(Dugue Pauline, Lienart Alix, Bougon Willem, Lefranc Eloan)

FRA CN Avranches

(Fernandes Da Veiga Selena, Muriel Zoe, Jumelin Tom, Anquetil Auguste)
FRA CN Avranches

(Lebahy Alice, Grimaux Lucas, Foret Arthur, Debon Jade)

200 Rana ASSOLUTI Femmine -

Atleta Anno Societa

Mercier Celeste FRA 2011 FRA CN Avranches

Pezres Hitomi FRA 2013 FRA Esperance Vaillante Granville
Lebahy Alice FRA 2012 FRA CN Avranches

Lalliot Zelie FRA 2012 FRA Esperance Vaillante Granville
Dang Ferrandis Teppet Garance FRA 2012 FRA Esperance Vaillante Granville

200 Rana ASSOLUTI Maschi -

Atleta Anno Societa

Briand Thomas FRA 2009 FRA CN Avranches
Beauruelle Yanis FRA 2010 FRA CN Avranches

Pestel Arthur FRA 2009 FRA CN Avranches
Levionnois Marvin FRA 2009 FRA CN Coutances
Grimaux Lucas FRA 2012 FRA CN Avranches
Beauruelle Johan FRA 2013 FRA CN Avranches

Tolleron Pocas Figueiredo Romain FRA 2013 FRA CN Avranches

Boutin Marc FRA 1960 FRA Club Nautique Brecey

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine -

Atleta Anno Societa
Chauviere Marie FRA 2007 FRA CN Coutances
Saint Lo Celia FRA 2011 FRA CN Coutances

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi -

Atleta Anno Societa

Chaignon Nathan FRA 2007 FRA CN Avranches

Carre Gregoire FRA 2008 FRA CN Avranches

Masse Florent FRA 1980 FRA Esperance Vaillante Granville
Lepesqueux Silas FRA 2011 FRA CN Coutances

Debon Olivier FRA 1979 FRA Club Nautique Brecey

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

EIDV%NI

Tempo
02'21"13

02'36"44
02'43"21
02'51"54

03'03"14

Tempo

03'28"47
03'39"19
03'40"35
04'37"88
05'02"90

Tempo

02'55"77
03'03"72
03'06"30
03'32"32
03'56"75
04'02"37
04'02"62
04'04"92

Tempo

01'38"04
01'49"54

Tempo

01'17"65
01'17"98
01'26"88
01'40"02
02'00"20

AYS

Derojece
[

Pti
316

232
204
176

144

Pti

268
231
227
113

87

Pti

319
279
268
181
130
121
121
118

Pti

167
120

Pti

232
230
166
109

62
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 20/04/2024

District (Avranches, FRA)

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -

Pos Atleta

Michelle Esther

Mary Chloe

Dugue Pauline

Muriel Zoe

Mercier Celeste

Lebahy Alice

Radovic Anne

Lienart Alix

Fernandes Da Veiga Selena
10 Pezres Hitomi

11 Saint Lo Celia

12 Liegard Lena

13 Dang Ferrandis Teppet Garance
14 Debon Jade

15 Lalliot Zelie

16 Allais Leontine

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos Atleta

Debieu Nolan
Masse Florent
Beauruelle Yanis
Lefranc Eloan
Bougon Willem
Anquetil Auguste
Leonardi Anton
Jumelin Tom
Lefranc Axel

10 Lepesqueux Silas
11 Foret Arthur

12 Grimaux Lucas
13 Girard Louis Joseph
14 Le Berre Colin

15 Piette Jacques

O©CoO~NOOUITR,WNE

Pos Atleta

Michelle Esther

Mary Chloe

Muriel Zoe

Chauviere Marie

Fernandes Da Veiga Selena
Pezres Hitomi

Dang Ferrandis Teppet Garance
Allais Leontine

Lalliot Zelie

O©CoO~NOOUTR,WNE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2007
2009
2010
2011
2011
2012
1968
2009
2012
2013
2011
2012
2012
2011
2012
2012

FRA CN Avranches
FRA CN Coutances
FRA CN Avranches
FRA CN Avranches
FRA CN Avranches
FRA CN Avranches
FRA Esperance Vaillante Granville
FRA CN Avranches
FRA CN Avranches
FRA Esperance Vaillante Granville
FRA CN Coutances
FRA Club Nautique Brecey
FRA Esperance Vaillante Granville
FRA CN Avranches
FRA Esperance Vaillante Granville
FRA Esperance Vaillante Granville

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -

Anno Societa

2008
1980
2010
2010
2009
2012
2010
2012
2013
2011
2012
2012
2012
2012
1958

FRA CN Avranches
FRA Esperance Vaillante Granville
FRA CN Avranches
FRA CN Avranches
FRA CN Avranches
FRA CN Avranches
FRA CN Coutances
FRA CN Avranches
FRA CN Avranches
FRA CN Coutances
FRA CN Avranches
FRA CN Avranches
FRA CN Avranches
FRA CN Coutances

FRA Esperance Vaillante Granville

100 Dorso ASSOLUTI Femmine -

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2007
2009
2011
2007
2012
2013
2012
2012
2012

FRA CN Avranches
FRA CN Coutances
FRA CN Avranches
FRA CN Coutances
FRA CN Avranches
FRA Esperance Vaillante Granville
FRA Esperance Vaillante Granville
FRA Esperance Vaillante Granville
FRA Esperance Vaillante Granville

EIDV%NI

Tempo

00'33"08
00'34"09
00'34"69
00'35"06
00'36"12
00'36"72
00'37"73
00'38"27
00'38"34
00'38"71
00'38"84
00'40"85
00'42"33
00'42"50
00'49"75
00'49"85

Tempo

00'29"88
00'31"24
00'33"12
00'33"14
00'33"20
00'33"62
00'34"53
00'36"49
00'37"24
00'37"40
00'37"60
00'39"88
00'40"80
00'44"72
00'51"62

Tempo

01'19"68
01'23"99
01'27"84
01'30"30
01'38"81
01'40"46
02'00"27
02'04"62
02'14"56

AYS

Derojece
[

Pti

333
304
288
279
255
243
224
215
213
207
205
176
158
157

97

97

Pti

307
268
225
225
223
215
199
168
158
156
154
129
120

91

59

Pti

326
279
244
224
171
163
95
85
67
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 20/04/2024

Pos Atleta

Chaignon Nathan
Levionnois Marvin
Anquetil Auguste
Jumelin Tom
Leonardi Anton
Beauruelle Johan

OO, WNE

Pos Atleta

1 Chauviere Marie
2 Radovic Anne

3 Debon Jade

4 Liegard Lena

Pos Atleta

Ludjet Maxou

Carre Gregoire
Beauruelle Yanis
Lefranc Eloan

Foret Arthur

Sizun Vincent

Marie Dit Dinard Lorenzo
Grimaux Lucas

Tolleron Pocas Figueiredo Romain
Piette Jacques

Le Berre Colin

PPRPOO0O~NOUORWNE

- O

Pos Atleta

Michelle Esther
Muriel Zoe
Dugue Pauline
Mercier Celeste
Lienart Alix
Saint Lo Celia
Debon Jade
Liegard Lena
Allais Leontine
Lalliot Zelie
Piette Florence

PPRPOO0O~NOUOTRA,WNE

= O

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

District (Avranches, FRA)

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Maschi -

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2007
2009
2012
2012
2010
2013

FRA CN Avranches
FRA CN Coutances
FRA CN Avranches
FRA CN Avranches
FRA CN Coutances
FRA CN Avranches

50 Rana ASSOLUTI Femmine -

FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2007
1968
2011
2012

FRA CN Coutances
FRA Esperance Vaillante Granville
FRA CN Avranches
FRA Club Nautique Brecey

50 Rana ASSOLUTI Maschi -

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2007
2008
2010
2010
2012
1967
2010
2012
2013
1958
2012

FRA CN Avranches
FRA CN Avranches
FRA CN Avranches
FRA CN Avranches
FRA CN Avranches
FRA Esperance Vaillante Granville
FRA CN Avranches
FRA CN Avranches
FRA CN Avranches
FRA Esperance Vaillante Granville

FRA CN Coutances

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2007
2011
2010
2011
2009
2011
2011
2012
2012
2012
1963

FRA CN Avranches
FRA CN Avranches
FRA CN Avranches
FRA CN Avranches
FRA CN Avranches
FRA CN Coutances
FRA CN Avranches
FRA Club Nautique Brecey
FRA Esperance Vaillante Granville
FRA Esperance Vaillante Granville
FRA Esperance Vaillante Granville

EIDV%NI

Tempo

01'20"36
01'27"70
01'28"10
01'33"57
01'46"18
01'55"10

Tempo

00'46"35
00'53"57
00'53"89
00'55"94

Tempo

00'36"70
00'39"27
00'39"35
00'44"85
00'49"35
00'49"55
00'50"39
00'51"16
00'53"15
00'53"62
00'54"87

Tempo

01'14"66
01'17"65
01'19"25
01'24"64
01'25"88
01'28"45
01'35"55
01'39"31
01'51"06
01'53"71
01'57"42

AYS

Derojece
[

Pti

217
167
165
137
94
74

Pti

229
148
145
130

Pti

314
256
254
172
129
127
121
115
103
100

94

Pti

304
271
254
209
200
183
145
129

92

86

78

Pagina 3/5



AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 20/04/2024

Pos Atleta

Ludjet Maxou

Pestel Arthur

Briand Thomas

Bougon Willem
Gesnouin Nolan

Lefranc Eloan

Anquetil Auguste

Tolleron Pocas Figueiredo Romain
Lepesqueux Silas

10 Leonardi Anton

11 Girard Louis Joseph

12 Marie Dit Dinard Lorenzo
13 Beauruelle Johan

14 Le Berre Colin

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos Atleta

Fernandes Da Veiga Selena
Lienart Alix

Pezres Hitomi

Dang Ferrandis Teppet Garance
Liegard Lena

Piette Florence

Ok, wWNRE

Pos Atleta

Debieu Nolan

Gesnouin Nolan
Levionnois Marvin
Bougon Willem

Lefranc Axel

Debon Olivier

Marie Dit Dinard Lorenzo
Sizun Vincent

O~NO U WN P

Pos Atleta
1 Mary Chloe
2 Lebahy Alice

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

District (Avranches, FRA)

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2007
2009
2009
2009
2008
2010
2012
2013
2011
2010
2012
2010
2013
2012

FRA CN Avranches
FRA CN Avranches
FRA CN Avranches
FRA CN Avranches
FRA CN Avranches
FRA CN Avranches
FRA CN Avranches
FRA CN Avranches
FRA CN Coutances
FRA CN Coutances
FRA CN Avranches
FRA CN Avranches
FRA CN Avranches
FRA CN Coutances

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine -

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2012
2009
2013
2012
2012
1963

FRA CN Avranches
FRA CN Avranches
FRA Esperance Vaillante Granville
FRA Esperance Vaillante Granville
FRA Club Nautique Brecey

FRA Esperance Vaillante Granville

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi -

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2008
2008
2009
2009
2013
1979
2010
1967

FRA CN Avranches
FRA CN Avranches
FRA CN Coutances
FRA CN Avranches
FRA CN Avranches
FRA Club Nautique Brecey
FRA CN Avranches

FRA Esperance Vaillante Granville

200 Dorso ASSOLUTI Femmine -

Anno Societa

FRA 2009 FRA CN Coutances
FRA 2012 FRA CN Avranches

EIDV%NI

Tempo

00'59"84
01'03"75
01'06"70
01'12"32
01'12"39
01'14"23
01'14"64
01'20"02
01'23"62
01'25"37
01'33"44
01'36"22
01'39"83
01'45"94

Tempo

00'44"08
00'44"29
00'44"67
00'59"42
00'59"44
01'07"96

Tempo

00'35"59
00'36"72
00'38"10
00'38"82
00'42"80
00'50"88
00'51"99
00'58"94

Tempo

02'54"70
03'28"75

AYS

Derojece
[

Pti

420
347
303
238
237
220
216
175
154
144
110
101

90

75

Pti

169
166
162
69
69
46

Pti

228
207
186
175
131
78
73
50

Pti

315
184
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 20/04/2024

Pos Atleta

1 Jumelin Tom

2 Foret Arthur

3 Lefranc Axel

4 Girard Louis Joseph

Pos Atleta

Mercier Celeste

Muriel Zoe

Dugue Pauline

Fernandes Da Veiga Selena
Lienart Alix

Lebahy Alice

Saint Lo Celia

Debon Jade

Allais Leontine

O©CoO~NOOOUTA,WNE

Pos Atleta

1 Ludjet Maxou

2 Debieu Nolan

3 Pestel Arthur

4 Briand Thomas

5 Chaignon Nathan
6 Carre Gregoire

7 Levionnois Marvin
8 Bougon Willem

9 Anquetil Auguste
10 Jumelin Tom

11 Foret Arthur

12 Tolleron Pocas Figueiredo Romain
13 Lefranc Axel

14 Leonardi Anton
15 Lepesqueux Silas
16 Grimaux Lucas
17 Beauruelle Johan

18 Girard Louis Joseph
19 Le Berre Colin

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

District (Avranches, FRA)

RISULTATI

200 Dorso ASSOLUTI Maschi -

FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2012
2012
2013
2012

FRA CN Avranches
FRA CN Avranches
FRA CN Avranches
FRA CN Avranches

200 Misti ASSOLUTI Femmine -

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2011
2011
2010
2012
2009
2012
2011
2011
2012

FRA CN Avranches
FRA CN Avranches
FRA CN Avranches
FRA CN Avranches
FRA CN Avranches
FRA CN Avranches
FRA CN Coutances
FRA CN Avranches
FRA Esperance Vaillante Granville

200 Misti ASSOLUTI Maschi -

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2007
2008
2009
2009
2007
2008
2009
2009
2012
2012
2012
2013
2013
2010
2011
2012
2013
2012
2012

FRA CN Avranches
FRA CN Avranches
FRA CN Avranches
FRA CN Avranches
FRA CN Avranches
FRA CN Avranches
FRA CN Coutances
FRA CN Avranches
FRA CN Avranches
FRA CN Avranches
FRA CN Avranches
FRA CN Avranches
FRA CN Avranches
FRA CN Coutances
FRA CN Coutances
FRA CN Avranches
FRA CN Avranches
FRA CN Avranches
FRA CN Coutances

EIDV%NI

Tempo

03'18"57
03'27"26
03'30"37
03'56"04

Tempo

03'08"29
03'17"23
03'19"10
03'25"03
03'25"91
03'30"39
03'38"49
03'56"77
04'34"70

Tempo

02'34"28
02'36"23
02'36"35
02'38"08
02'46"01
02'47"89
03'04"36
03'13"84
03'17"44
03'20"06
03'20"60
03'25"01
03'25"36
03'39"38
03'41"01
03'41"43
03'56"43
03'58"08
04'11"85

AYS

Derojece
[

Pti

150
132
126

89

Pti

271
235
229
209
207
194
173
136

87

Pti

358
345
344
333
287
278
210
180
171
164
163
152
152
124
122
121

99

97

82
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